



PÄIVITÄ OSAAMISTASI!

Perhepäivähoitajasta varhaiskasvatuksen lastenhoitajaksi

Kasvatus- ja ohjausalan perustutkinnon tutkinnon osan varhaiskasvatuksen pedagoginen toiminnan toteuttaminen suorittamalla perhepäivähoitajan ammattitutkinnon suorittanut pätevytyy lastenhoitajaksi varhaiskasvatukseen. Koulutus on tarkoitettu sinulle, jos olet suorittanut perhepäivähoitajan ammattitutkinnon ja haluat työskennellä varhaiskasvatuksen lastenhoitajana päiväkodissa.

Sinulle laaditaan henkilökohtainen opintopolku, henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma (HOKS), jossa selvitetään ja tunnustetaan aiemmin hankkimasi osaaminen ja suunnitellaan, millaista osaamista tarvitset sekä miten osaamista hankitaan. Koulutuspäivien määrä oppilaitoksessa ja työpaikalla tapahtuvan oppimisen määrä perustuu laadittavaan suunnitelmaan.

Opintojen kesto työn ohessa on noin kuusi kuukautta. Tutkinnon osan suoritettuasi voit suorittaa muita tutkinnon osia tai jatkaa suorittamaan koko kasvatus- ja ohjausalan perustutkinnon. Voit suorittaa kouluksen päätoimisesti opiskellen, oppisopimuskoulutuksena tai työn ohessa.

HAKU KAIKKIIN KOULUTUKSIIN

Jatkuva haku: www.seurakuntaopisto.fi

OPISKELU OPPISOPIMUKSELLA

Kaikki esitteessä mainitut opinnot voi suorittaa myös oppisopimuskoulutuksena:

- * voidaan tehdä määräaikaiseen tai toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen, * pääsääntöisesti työpaikalla järjestettävää koulutusta, * työnantajalle kulukorvaus, * lähiopetus on opiskelijalle ja työnantajalle maksutonta, * työaika vähintään 25 h/vko

Lisätietoja oppisopimuksesta

Jaana Väisänen, asiakkuuspäällikkö, p. 040 824 1729, jaana.vaisanen@seurakuntaopisto.fi

Lasten ja nuorten kasvatuksen ja hoidon osaamisalaopinnot lähihoitajalle (75 osp)

Lasten ja nuorten kasvatuksen ja hoidon osaamisalan suorittanut lähihoitaja osaa ohjata perheitä yhteiskunnan tarjoamien palveluiden ja tukitoimien hyödyntämisessä. Hän osaa edistää lapsen ja nuoren terveyttä, hyvinvointia ja turvallisuutta sekä tunnistaa näihin liittyviä uhkatekijöitä sekä ehkäistä niiden syntymistä. Koulutus on tarkoitettu lähihoitajan tutkinnon suorittaneille. Opintoihin kuuluu asiantuntijaluentoja sisältäviä lähipäiviä, erilaisia oppimistehtäviä ja verkko-opintoja.

Jokaiselle tutkinnon suorittajalle laaditaan henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma (HOKS), jossa tunnustetaan aiemmin hankittu osaaminen. Opintojen loppuvaiheessa opiskelija suorittaa näytön tutkinnon osista.

Opintojen kesto on n. 1 vuosi. Voit suorittaa kouluksen päätoimisesti opiskellen, oppisopimuskoulutuksena tai työn ohessa.

Kustannukset:

Koulutukset ovat maksuttomia.

Lisätietoja:

Taina Huuhtanen, p. 044 258 2465

taina.huuhtanen@seurakuntaopisto.fi

Ritva Jarva, p. 050 400 5093

ritva.jarva@seurakuntaopisto.fi